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دشمن امروز شکست‌خورده و غضبناک است و تمام تلاش دشمن معطوف به ایجاد چندصدایی است. گاهی متأسفانه هم موفق

می‌شود. ببینید کسانی که یک روز با انقلاب بودند امروز چه بیانیه‌هایی صادر می‌کنند؛ اینها بیچاره و مفلوک هستند و خسارت
می‌بینند.

تابلوی حرکت و مسیر هدایت ما ولی‌فقیه است؛ 

محسنی اژه‌ای رئیس قوه قضاییه در جریان سفر به اراک، طی سخنانی در جمع کارکنان دستگاه قضایی استان مرکزی، ضمن
تبریک اعیاد شعبانیه و ایام‌االله دهه فجر، اظهار کرد:

استان مرکزی زادگاه مشاهیر و مفاخر بزرگی است؛ حضرت امام خمینی (ره) که بزرگترین انقلاب عصر را بنیان نهادند متعلق
به این استان هستند؛ زادگاه حضرت آیت‌االله اراکی و دیگر علما و نخبگان نیز استان مرکزی است. 

به گزارش اسپادانا خبر، رئیس قوه قضاییه با اشاره به توطئه‌های دشمن برای ایجاد نفاق و نقار و شکاف در ایران اسلامی،
بیان داشت:

دشمن، امروز شکست‌خورده و غضبناک است؛ تمام تلاش دشمن معطوف و مصروف به ایجاد چندصدایی و چنددستگی در کشور
ماست؛ گاهی متأسفانه در گوشه و کنار هم موفق می‌شود؛ ببینید کسانی که یک روز با انقلاب بودند امروز چه بیانیه‌هایی صادر

می‌کنند؛ اینها بیچاره و مفلوک هستند و خسارت می‌بینند.

رئیس قوه قضاییه بیان داشت:

تابلوی حرکت و مسیر هدایت ما، ولی‌فقیه است؛ اگر مسیرمان از ولی‌فقیه جدا شود، همانند خائنینی می‌شویم که در مقطعی در
جریان دفاع مقدس به آغوش صدام متجاوز غلتیدند و امروز به صهیونیست‌های جنایتکار پناه برده‌اند و مزدوری آنها را می‌کنند.

رئیس دستگاه قضا با اشاره به تلاش دشمن برای محاصره اقتصادی کشور تصریح کرد:

دشمن در تلاش است تا معیشت مردم ایران را در تنگنا قرار دهد؛ مشاهده کردید که خودشان پیشنهاد مذاکره دادند و همزمان
با مذاکرات، تحریم‌های جدیدی را علیه ملت ایران وضع کردند؛ در دوره قبل نیز شاهد بودیم که در خلال مذاکرات، جنگ را بر

ما تحمیل کردند؛ این شاخصه دشمن است که در حین مذاکره، جنگ نظامی و اقتصادی به راه می‌اندازد. 

او با اشاره به موضوع اغتشاشات دی‌ماه عنوان کرد:

در فتنه اخیر خشونت به سطح بی‌سابقه‌ای رسید؛ کسانی که در خیابان‌ها و معابر شنیع‌ترین جنایات را انجام دادند، قطعاً از
مردم نبودند بلکه تروریست‌های قسی‌القلبی بودند که توسط عناصر رژیم صهیونسیتی و آمریکا آموزش دیده بودند البته در این
میان، عناصر فریب‌خورده‌ای نیز بودند که حساب آنان از تروریست‌ها و عناصر اصلی اغتشاشات جداست و به اتهامات و جرائم

آنان به حسبه رسیدگی خواهد شد. 

وی با تاکید بر ضرورت تکریم هر چه بیشتر مردم و ارباب رجوع در مراجع قضایی خاطرنشان کرد:
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مکرراً به قضات و کارکنان قضایی تاکید و توصیه دارم که علی‌رغم حجم بالای کار و مشکلات معیشتی، کوچکترین خلل و تعللی
در خدمت‌رسانی‌های قضایی و حقوقی خود به مردم نداشته باشند و در نهایت خضوع و تکریم با مردم و ارباب رجوع برخورد

کنند.

محسنی اژه‌ای با اشاره به اهمیت مقوله صیانت از مجموعه قضایی اظهار کرد:

قوه قضاییه یک صفحه شفاف و زلال است که کوچکترین نقطه کدری در آن، دیده و برجسته می‌شود؛ بنابراین همه ما کارکنان
و مسئولان قضایی باید نهایت تلاش و مساعی خود را به کار بندیم تا کوچکترین نقطه تاریکی در رفتار ما وجود نداشته باشد.
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